# KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 3 (15) Kwietnia.— Rok 1854.

№ 101. Jutro, ZMARTWYCHWSTANIE ZBAWICIELA.
Jutro i pojutrze Kurjer nie wyjdzie.

Wiemy już jak droga pamiątka przywiązana jest do dnia wczorajszego i dzisiejszego, jako chwili złożenia w Grobie CHRYSYDUSA PANA; obecnie przeto należy nam wspomnieć jak obchodzoną była ta Uroczystość w dniu wczorajszym przez mieszkańców tutejszego grodu, a tem samem jaką cześć oddano ZBAWICIELOWI, który się poświęcił dla odkupienia rodzaju ludzkiego.

### DONIESIENIA.

**MEDALE** srebrne, na pamiątkę CHRZTU, są zawsze do nabycia w handlu Karola Mass, przy ulicy Miodowej; — oraz wszelkie napisy na takowych tamże uskuteczniają się.

W drodze działów na publicznej licytacji w Tryb: Cyw: Warszawskim, na d. 14/26 Kwietnia 1854 r., o godz: 4ej po południu, sprzedaną zostanie ostatecznie **NIERUCHOMOŚĆ** Nro 414 a b, w Warszawie położona; składa się z hotelu Gerlacha, i oddzielnej Nieruchomości; obiedwie te Nieruchomości stanowią czworobok graniczący z frontu od Krak:Przedm.; z boków dwóch z Saskim Placem, z czwartej

Widzieć je można w Xięgarni Zawadzkiego i Węckiego na Krak:Przedm.; naprzeciw Rameletów.

Zawiadamiam niniejszem, iż mieszkania nie zmieniłem; a listy z prowincji frankowane tylko, przyjmuję pod adresem A. Elsner, Dentysta, w domu JW. Hr. Andr: Zamoyskiego, przy ulicy Nowy-Swiat.

W dniu 15/27 Kwietnia 1854 odbędzie się na audyencji Tryb: Cyw: w Lublinie, stanowcza sprzedaż w drodze działów Dóbr ziemskich Dzierżalni i Zawalowa. Dzierżalnia oszacowana jest przez przysięgłych biegłych na rs. 41,530 kop. 30 (czyli złp. 276,872), a Zawalów na rs. 42,024 kop. 50 (czyli złp. 250,163 gr.